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SHËNIM:
Për vendosjen e shtresave dhe kesones në vend do të ndiqet kjo proçedurë
pune si më poshtë:
1.     Gërmimi i tokës natyrale deri në thellësinë që do të vendosen shtresat.
2.    Nivelimi i terrenit ekzistues dhe kompaktesimi i tij
3.    Faza e parë - Shtresë zhavorri e ngjeshur me trashësi 20cm
         dhe me tregues kompaktësie 100%
4.    Faza e dytë - Shtresë zhavorri e ngjeshur me trashësi 20cm
         dhe me tregues kompaktësie 100%
5.    Shtresë betoni C12/15 nivelues me trashësi 30cm
6.    Vendosja e themelit të tombinos së re.
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 PRERJE GJATËSORE 
SH. 1:50
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Ø30 Klasa B500
Çelik i pandryshkshëm

Veshje unazore me elastomerë

Ø40x100 Gjatësi
Unazë gome e butë në qëndër të

kunjit që të lejojë lëvizjen e mëvonshme

Në kokë do të jetë mbyllur me
një shirit të papërshkueshëm nga uji

KUNJA MONTIMI, Sh. 1:5
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ARMIMI I SOLETËS RAKORDUESE, Sh. 1:50

SHËNIM:
 - Soleta e rakordimit zbatohet me beton C25/30
 - Armatura e hekurit është e klasës B me karakteristike të rrejdhshmerisë fyk=500MPa
 - Shtresa mbrojtëse nominale 3.5 cm;
 - Të gjithë dimensionet jepen në "cm".

1
3 2Ø12/m2

L=60cm

2

2x16(Ø8/20cm)1

0.6000m³Betoni - C25/30

46.81KgHekuri - B500

PËR 1ML SOLETË

0.38138304

2.115,54900.38303.60660123

32.060,888036.101232.5010325122

12.640,395032.00832.003210081
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totale (kg)
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Përmbledhje e tabelës armaturës

∑L
(ml)

Sasia
(copë)

L
(cm)

Ø
(mm)Nr.

TABELA E ARMATURËS PËR SOLETËN RAKORDUESE PËR 1ML
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